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Avausjakeemme ilmaisee, että usko ilman  sitä vastaavia 
tekoja on kuollut. Huomaa se, että Raamattu ei sano, 
“Usko ilman tekoja on vajanainen.” Ei! Siinä sanotaan, 

että usko ilman tekoja on kuollut! Toisin sanoen siis usko 
ilman tekoja ei ole uskoa. Uskon mukana täytyy olla tekoja!

Usko Jumalaan demonstroidaan teoilla. Joku tarvitsee ehkä 
parantumista ja sanoo sitten itselleen, “Minä tiedän, että jos 
minä vain pääsen siihen kokoukseen, minä tulen terveeksi”, 
mutta hän ei koskaan mene sinne. Tämä on niin monien 
ongelmana: he puhuvat siitä, mitä he uskovat, mutta eivät 
toimi sen mukaisesti. Uskomisen täytyy kulkea yhdessä sitä 
vastaavan uskonteon kanssa; muutoin se ei tule tuottamaan 
lainkaan tuloksia.

Markuksen evankeliumissa 5:25-34 kerrotaan tarina eräästä 
naisesta, joka oli kärsinyt verenvuodosta 12 pitkän vuoden 
ajan. Hän oli kärsinyt hyvin paljon yrittäessään tulla kuntoon ja 
oli käyttänyt koko omaisuutensa, mutta hän ei alkanut toipua; 
sen sijaan, hänen vointinsa heikkeni. Raamattu sanoo, “Tämä 
oli kuullut Jeesuksesta ja tuli kansanjoukossa takaapäin ja 
koski hänen vaippaansa; sillä hän sanoi: “Kunhan vain saan 
koskettaa edes hänen vaatteitaan, niin tulen terveeksi”” 
(Markus 5:27-28).

Toisin sanoen siis, ennen kuin tämä nainen meni Jeesuksen 
tykö, hän kuuli Jeesuksesta ja oppi siitä, että Jeesus oli 
voideltu voimalla parantamaan. Ja nainen uskoi sen, mitä 
oli kuullut. Sen jälkeen hän sanoi, “Jos minä vain pystyn 
pääsemään tarpeeksi lähelle koskettaakseni edes Hänen 
viittansa helmaa, minä tulen kuntoon.” Tässä kertomuksessa 
nainen uskoi Jeesuksessa Kristuksessa toimivaan Jumalan 
voimaan ja hän sanoi sen myös ääneen. Hän ei pysytellyt 
hiljaa.

Erään toisen kerran, kun Jeesus oli opettamassa eräänä 
päivänä, neljä miestä toi paikalle halvaantuneen ystävänsä. 
Raamattu kertoo, että ihmisiä oli niin paljon, että he eivät 
päässeet sisään. Mutta nämä neljä miestä eivät lannistuneet: 
he kiipesivät talon katolle, repivät siihen reiän ja laskivat 

sairaan ystävänsä suoraan Jeesuksen eteen (Markus 2:1-12).

“Kun Jeesus näki heidän uskonsa, sanoi hän halvatulle: 
“Poikani, sinun syntisi annetaan anteeksi…nouse, ota vuoteesi 
ja mene kotiisi.” Silloin hän nousi, otti kohta vuoteensa ja meni 
ulos kaikkien nähden…” (Markus 2:5, 11-12).

Huomaa nyt, että Raamattu sanoo, “Kun Jeesus näki heidän 
uskonsa…” Tämä tarkoittaa sitä, että heidän uskonsa nähtiin 
heidän tekojensa kautta. He uskoivat, että Jeesuksella oli 
voima parantaa, mutta he eivät pysähtyneet vain siihen; he 
toimivat sen perustalta, mitä he uskoivat ja vastaanottivat 
ihmeen. Näin sinä demonstroit uskoasi Jumalaan - toimimalla 
sen perustalta, mitä sinä uskot.

On olemassa myös niitä ihmisiä, jotka ajattelevat, että heidän 
täytyisi ensin vastaanottaa jotain, ennen kuin he voisivat uskoa 
sen. He ajattelevat, että heidän ainoa tapansa tietää se, että 
he ovat tulleet kuntoon, on se, että he eivät enää tunne kipua. 
Aina niin kauan kuin he tuntevat kipuja, he ajattelevat, että he 
eivät olisi parantuneita.

Joku saattaa esimerkiksi tarttua parantumiseensa ja 
sanoa, “Herra, minä vastaanotan parantumiseni; minä olen 
parantunut!”, mutta samantien sen jälkeen hän ajattelee, että 
nyt, kun olen vastaanottanut parantumiseni, kivun täytyisi olla 
poissa. Tällainen on ehdottomasti väärin! Uskossa eläminen 
tapahtuu sinun tunteidesi ulkopuolella; sinun on tarkoitus 
hyväksyä se, mitä Jumalan Sana on sanonut, riippumatta 
siitä, onko sitä varten olemassa fyysisiä todisteita vaiko ei, 
ja toimia sen mukaisesti. Usko on valinta pysyä Jumalan 
Sanassa.

Aseta tänään sydämeesi se, että Jumalan Sana on totta! 
Hyväksy se, että sinulla on mitä ikinä Hän sanoo sinulla olevan 
ja että sinä olet mitä tahansa, mitä Hän sanoo sinun olevan. 
Lähde sen jälkeen liikkeelle ja toimi siinä usko sydämessäsi. 
Kun toimit Jumalan Sanan totuuksien pohjalta, voit levätä 
varmana siitä, että muutos tulee tapahtumaan, koska Jumala 
kunnioittaa aina uskoa!



PELASTUSRUKOUS
Jos tahdot vastaanottaa Jeesuksen Kristuksen 
elämäsi Herraksi, rukoile tämä rukous ääneen, 

uskoen koko sydämestäsi:

“Rakas Herra Jumala, tulen Sinun luoksesi 
Jeesuksen Nimessä. Uskon, että Jeesus 
Kristus on Elävän Jumalan Poika. Uskon, 

että Jumala herätti Hänet kuolleista ja 
tunnustan suullani, että Jeesus Kristus on 

elämäni Herra tästä päivästä eteenpäin.  
Vastaanotan uskon kautta anteeksiannon 

sielulleni tekemistäni synneistä. 
Vastaanotan juuri nyt ikuisen elämän 

henkeeni Herramme, Jeesuksen Kristuksen, 
Nimessä. Olen uudestisyntynyt!”

Jos rukoilit juuri äsken tämän rukouksen, 
ole hyvä ja lähetä sähköpostia osoitteeseen  

feedback@enterthehealingschool.org.  
Jumala siunatkoon sinua. 

Parantuminen Kansakunnille -lehti on Parantumiskoulun julkaisema. Kaikki oikeudet pidätetty.  Sisältöä ei saa 
jäljentää kokonaan tai osittain ilman kirjallista lupaa.  ISSN 1597 – 0833 
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“Operaatio oli välttämätön, mutta 
siinä oli 50%-50% mahdollisuus, 
että menettäisin kävelykykyni. 

Kipu oli käynyt jo niin pahaksi, että 
se oli vaatinut veronsa minusta ja 
olin lopettanut työnteon… Minulla 
oli taloudellisia rajoituksia, minkä 

vuoksi minun oli täysin mahdotonta 
maksaa kyseistä leikkausta…”

Paraguaista kotoisin oleva 43-vuotias Elisabeth Arguello 
oli täydellisessä kunnossa ja eli kaunista elämää. Hänen 
hierojan työnsä merkitsi hänelle todella paljon ja hän 

teki sitä iloiten. Mutta hän ei tiennyt, että tuho odotti suoraan 
edessäpäin.

Kaikki alkoi, kun hän alkoi kokea pistävää selkäkipua. Hän 
ei pystynyt osoittamaan mitään tiettyä tapahtumaa, joka olisi 
laukaissut tämän jatkuvan kivun ja niinpä hän sivuutti tämän 
kivun pitäen sitä vain seurauksena siitä, että hänen on täytynyt 
seistä ja kumarrella pitkiä aikoja hierontapöydän ääressä. 
Hän yritti parhaansa mukaan pärjätä kaiken epämukavuuden 
kanssa, olettaen, että tilanne parantuisi ajan myötä.

Kuitenkin, eräänä aamuna vuonna 2020, sietämätön kipu 
valtasi hänet. Kipu säteili hänen selästään nilkkoihin saakka, 
jättäen hänet toimintakyvyttömäksi. “Olin kävelemässä juuri 
keittiöön, kun tunsin yhtäkkiä kovaa kipua selästäni aina 
jalkoihin saakka. En pystynyt enää liikkumaan tai tekemään 
mitään siitä hetkestä lähtien”, hän muistelee.

Päivät kuluivat ja vaihtuivat kuukausiksi, mutta Elisabetin tilanne 
ei parantunut. Lihasten jäykkyys, arkuus ja tunnottomuus 
tekivät hänestä heikon ja rajoittivat hänen liikkumiskykyään. 
Sen seurauksena yksinkertaisistakin toimista, kuten 
kumartumisesta, seisomisesta, istumisesta, kävelemisestä ja 
jopa käsien kohottamisesta tuli vaivalloisia tehtäviä.

“Itkin usein, kun kipu kävi täysin sietämättömäksi ja epävarmuus 
painoi sydäntäni”, hän kertoo. “Minulle määrätyt lääkkeet eivät 
juurikaan auttaneet. Minun täytyi ottaa jatkuvasti lisää lääkkeitä, 
jotta pystyin selviämään kivuista. Joka kerta, kun lääkkeiden 
vaikutus lakkasi, sietämättömät kivut alkoivat.”

Kun hoidot epäonnistuivat eivätkä tuottaneet pysyvää 
helpotusta, Elisabethille suositeltiin operaatiota, jossa 
poistettaisiin osa hänen välilevystään. Se oli invasiivinen ja 
sitä tarjottiin vain viimeisenä vaihtoehtona. “Operaatio oli 
välttämätön, mutta siinä oli 50%-50% mahdollisuus, että 
menettäisin kävelykykyni. Kipu oli käynyt jo niin pahaksi, että 
se oli vaatinut veronsa minusta ja olin lopettanut työnteon. 
Niinpä minulla oli taloudellisia rajoituksia, minkä vuoksi minun 
oli täysin mahdotonta maksaa kyseistä leikkausta eikä minulle 
jäänyt muuta vaihtoehtoa kuin kieltäytyä siitä”, Elisabeth jatkaa.

Avusta kieltäytyminen oli vaikea päätös, mutta mitään 
muutakaan ei ollut tehtävissä. Mutta sitten, vain lyhyessä 
ajassa, Elisabethin oireet kovenivat ja myös uusia oireita 
tuli mukaan, mukaan lukien vatsakipua, tulehdusta jalassa, 
pahoinvointia ja selittämätöntä painonlaskua. Elisabeth palasi 
huolestuneena tarkastuskäynnille sairaalaan.

Silloin hänelle selvisi, että hänen maksansa oli vaurioitunut. Se 
oli seurausta siitä, että hän oli ottanut jatkuvasti yliannostuksen 

kipulääkkeitä. Siihen ei ollut olemassa parannuskeinoa 
ja lääkärit kertoivat Elisabetille surullisena, että hänen 

elinajanennusteensa oli pudonnut kahteen vuoteen, mutta 
se voisi pidentyä jopa viiteen vuoteen, jos hän tahtoisi tehdä 
merkittäviä elämäntavan muutoksia oman hyvinvointinsa 
parantamiseksi.

Elisabeth ei tahtonut hyväksyä, että hänen elämänsä oli 
vähitellen hiipumassa pois ja hän kaipasi jumalallista väliintuloa. 
Hän oli täysin vakuuttunut siitä, että Jumalan kanssa kaikki on 
mahdollista. Hän etsi ratkaisua rukoillen ja uutiset marraskuun 
2022 Healing Streams Live -parantumiskokouksista tavoittivat 
hänet ja näin hänelle tarjottiin ainutlaatuinen mahdollisuus 
osallistua mukaan.

Elisabeth jatkaa: “Otin tuohon aikaan yhteyttä erääseen 
espanjalaiseen Pastoriin, joka kertoi minulle Pastori 
Chrisin kanssa järjestettävistä Healing Streams Live 
-parantumiskokouksista. Hän ei ainoastaan vain rohkaissut 
minua osallistumaan mukaan tähän ohjelmaan, vaan pyysi 
minua toimimaan myös ohjelman kääntäjänä.”

Ihmetellen sitä mahdollisuutta, että etäisyys ei ole mikään este 
ihmeelle, Elisabeth riemuitsi siitä, että hänen parantumisen 
hetkensä oli koittanut. Sen jälkeen hänen ei tarvitsisi enää 
kamppailla kipujen kanssa tai painiskella heikentyneen 
terveyden kanssa.

Healing Streams Live -parantumiskokoukset koittivat ja 
Elisabeth oli valmiina palvelemaan Herraa sekä täynnä 
odotusta niiden ihmeiden puoleen, jotka tulisivat tapahtumaan.

Kun Jumalan mies, Pastori Chris, opetti Jumalan Sanaa, 
Elisabeth käänsi koko opetuksen ja siunaukset guarania 
puhuville ihmisille kaikkialle ympäri maailmaa. Pastori Chris 
rukoili sairaiden puolesta, vapauttaen Jumalan parantavan 
voiman ja käskien demoneita ja vaivoja lähtemään 
pois. Elisabeth tarttui tilaisuuteen ja vastaanotti oman 
parantumisensa ja kuntoon tulemisen.

Hän kuvailee kokemustaan: “Kun Pastori Chris saapui, uskoni 
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“Voin nyt taivuttaa vaivatta selkääni, 
juosta ja kävellä. Kivut ovat poissa. 

Maksani on parantunut. Menin 
käymään uudelleen lääkärin luona 

parantumiskokousten jälkeen. 
Hän tutki minut ja sanoi, että 

parantumiseni oli aivan absoluuttinen.”

oli energisoitunut, kun kuvittelin innoissani sitä hetkeä, jolloin 
ihmeeni tapahtuisi. Kun hän alkoi palvella kansainvälistä 
osanottajajoukkoa, vastaanotin parantumiseni ja kiitin Jumalaa 
siitä, että Hän kosketti minua ja palautti voiman ja elämän 
kituvaan kehooni. Olen vapaa, minut on vapautettu kivusta ja 
kaikista niistä asioista, jotka pitivät minua sidoksissa.”

“Vau! Jumala on todellakin suuri. Astuin sisään parantavien 
virtojen flowhun ja siksi elämäni on nyt kunnossa ja kokonainen. 
Voin nyt taivuttaa vaivatta selkääni, juosta ja kävellä. Kivut ovat 
poissa. Maksani on parantunut. Menin käymään uudelleen 
lääkärin luona parantumiskokousten jälkeen. Hän tutki minut 
ja sanoi, että parantumiseni oli aivan absoluuttinen. Olen nyt 
parantunut!”

Kunnia Jumalalle! Elisabethin elämä on kääntynyt täysin 
ylösalaisin Jumalan pettämättömän rakkauden voimasta. 
Hän oli oikeassa paikassa, oikeaan aikaan; tehdessään 
Herran työtä, hän koki jumalallisen vierailun hetken ja hänen 
pitkäaikainen haaveensa tuli todeksi.

Elisabethin sydän on täynnä kiitollisuutta  hänen ihmeensä 
vuoksi, sekä kunnioitusta sitä kirkkaudentäyteistä elämää 
kohtaan, jota hän elää parhaillaan. Hän ilmaisee syvän 
kunnioituksensa: “Pastori Chris, rakastan sinua todella paljon. 
Jatkakoon Jumala sinun siunaamistasi ja vahvistamistasi, kun 
viet parantumisen kansakuntiin.”

Päätellessään todistuksensa, Elisabeth puhuu kaikille niille, 
jotka tarvitsevat Jumalalta erityistä kosketusta tahtomaansa 
täyskäännöstä varten. Hän sanoo, “Healing Streams -tapahtuma 
on kaikkia varten. Jos olet tilanteessa, jossa tarvitset ihmettä, 
ota kaikki hyöty irti tästä elämää muuttavasta ohjelmasta. 
Ihan niin kuin Jumalan voima kosketti minua ja paransi minut 
kotonani, sinun tarinasi voi olla aivan samanlainen.”

Saadaksesi päivityksiä tulevista Healing Streams -ohjelmista, 
ole hyvä ja lataa Healing School -puhelinsovellus Loveworld 
-sovelluskaupasta (www.lwappstore.com).
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Ihmeellinen siunausten, jumalallisten parantumisten ja kunnioitusta 
herättävien ihmeiden viikonloppu veti ihmiset eri elämän osa-alueilta 
ja kaikista maailman kansakunnista puoleensa elämää muuttaviin 

heinäkuun 2023 Healing Streams Live -parantumiskokouksiin Pastori 
Chrisin kanssa. Pelastus hallitsi, kun miljardit osallistujat todistivat ja 
kokivat Jumalan Sanan tulevan toteen omissa elämissään.

Lukuisissa eri paikoissa, joihin oli pystytetty parantumiskeskuksia, Pyhän 
Hengen läsnäolo täytti ilmapiirin Jumalan voiman ja rakkauden ihanalla 
vuodatuksella kolmen päivän ajan. Monet olivat odottaneet pitkään tätä 
ihmeiden aikakautta ja olivat täynnä toivoa, kun parantumiskokoukset 
alkoivat. Ihastuttavat harmoniat ja ainutkertaiset ylistyksen sanat täyttivät 
ilman, kun Loveworld-laulajat johdattivat maailmanlaajuisen yleisön 
ylistämään taivaan ja maan Jumalaa jokaisen parantumiskokouksen 
alussa.

Parantumiskoulun johtaja, Pastori Deola Phillips, auttoi kaikkia 
valmistautumaan jumalalliseen vierailuun, kun hän avasi kokoukset joka 
päivä. “Jumalan kanssa mikään ei ole ikinä mahdotonta. Älä hyväksy 
mitään mahdottomuudesta kertovaa raporttia tai olosuhdetta. Älä hyväksy 
minkäänlaista mahdottomuutta. Yksikään Jumalan sanoista ei puhu 
mahdottomuudesta ja tässä ohjelmassa on kyse siitä, että Jumala lähettää 
oman Sanansa sinun luoksesi. Usko!” hän sanoi. 

Ohjelmassa esitettiin ylenpalttinen määrä todistuksia ja raportteja voitoista, 
kun vanhemmat palvelutyöntekijät keskustelivat niistä ihmeistä, joita oli 
tapahtunut Healing Streams -parantumiskokousten kautta.

Inspiroiden uskoa ja nostaen odotuksia, Reverend Tom Amenkhienan 
muistutti osallistujia tästä: “Jumala tahtoo, että kaikki voivat hyvin. Jos asia 
kerta on niin, niin silloin myös sinun tulisi tahtoa, että voisit hyvin. Ei ole 
olemassa mitään, mitä paholainen voisi tehdä pysäyttääkseen sinut, joten 
älä itse pysäytä itseäsi.”

Reverend Ray Okocha tuki tätä pointtia sanoessaan, “Jumala on tuonut 
ilon sinun kotiisi. Kaikki, mitä sinun tarvitsee tehdä, on juhlia Hänen 
hyvyyttään ja vastaanottaa Hänen rakkautensa.”

Vuonna 2022 Safoora, Ruotsista, kärsi traumaattisen sydänkohtauksen. 
Se alkoi vähäisin oirein, kuten selkäkivulla ja ruuansulatushäiriöltä 
vaikuttavilla tuntemuksilla. Sen jälkeen, kun hänet oli viety sairaalaan ja hän 
oli saanut diagnoosin, Safooralle annettiin lääkitys ja hänelle kerrottiin, että 
hän tarvitsisi sitä koko loppuelämänsä ajan. Ennen pitkää tulehdus valtasi 
hänen kätensä, jalkansa ja nivelensä, eikä hän pystynyt sen seurauksena 
liikkumaan kunnolla. Yksinkertaisista asioista, kuten kävelemisestä, 
seisomisesta ja jopa pienten asioiden nostamisesta, tuli vaikeaa. Safooran 
kaipaama käännekohta koitti, kun Pastori Chris kutsui häntä nimeltä 
Parantumiskokouksen aikana ja palveli hänen keholleen parantumista ja 
kokonaisuutta. Nyt Safoora on vapaa kaikista heikkouksista ja hän todistaa 
iloisesti: “Lakkasin ottamasta lääkkeitä parantumiseni jälkeen ja olen nyt 
täysin vapaa kaikenlaisista kivuista.” 

Intiasta kotoisin olevalla Siralla todettiin vuonna 2019 lannerangan notko, 
selkärangan epämuodostuma, joka esti häntä ylläpitämästä pystysuoraa 

PASTORI DEOLA PHILLIPS

SAFOORA RUOTSISTA

SIRA INTIASTA

Keskustelemassa todistuksista ja voittoraporteista
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asentoa. Tämä tilanne oli seurausta hänen ajanmittaan kokemista 
lihaskouristuksista ja se aikaansai sietämätöntä kipua hänen 
selkäänsä, kaulaansa ja jalkoihin. Äärimmäinen väsymys ja sydämen 
tykytykset heikensivät hänen fyysistä kuntoaan ja päivittäisten 
askareiden tekemisestä tuli vaikeaa. Huolimatta lääkityksistä, 
fysioterapiasta, kuntoutuksesta ja lannerangan korsettituen 
käyttämisestä selkärangalle aiheutuvan paineen lievittämiseksi, hänen 
tilanteensa vain huononi. Healing Streams -parantumiskokousten 
aikana Pastori Chris kuitenkin julisti rukouksessaan parantumista 
Siran luille ja siinä se oli! Siran selkäranka tuli samantien kuntoon ja 
näin neljä vuotta kestäneet kivut loppuivat.

Ilmapiiri sähköistyi käsinkosketeltavasta jännityksestä, 
kun lukuisat ihmiset jakoivat omat kokemuksensa niistä 
yliluonnollisista kohtaamisista, joita he olivat kokeneet Pastori 
Chrisin parantamispalvelutyön kautta ja minkälaisia ihmeitä se oli 
aikaansaanut heidän elämissään.

Todistusosio päättyi siihen, kun Evankelista Dr. Eddy Owase 
kehotti osallistujia tarttumaan omiin ihmeisiinsä. “Sinun hetkesi on 
koittanut! Kieltäydy olemasta enää siinä tilanteessa, joka on pitänyt 
sinua sellaisena, millainen olet nyt. Sinä voit tulla siitä nyt ulos, sillä 
Jumalan voima - se voima, jota tarvitset muuttamaan sen - on nyt 
sinun saatavillasi”, hän sanoi.

Odotukset kasvoivat ja jännitys oli käsinkosketeltavaa, kun Jumalan 
mies, Pastori Chris, saapui paikalle. Tämä oli se hetki, jota monet 
olivat odottaneet ja he tiesivät, että kyseessä oli muutoksen aikaa 
Jumalan Sanan kautta. Jumalan mies välitti parantumisen kaikille sitä 
tarvitseville. Taloudellisia, fyysisiä ja hengellisiä parantumisihmeitä 
tapahtui välittömästi ympäri maailman, kun hän ajoi ulos kivun, 
sairauden ja kärsimyksen demonit Jeesuksen Kristuksen Nimessä.

Aina auditoriosta niihin saakka, jotka odottivat videoyhteyden 
välityksellä parantumistaan sekä kodeissa, seurakunnissa, 
toimistoissa, toreilla ja muissa parantumiskeskuksiksi valmistelluissa 
paikoissa, iloittiin suuresti. Useat vuodeosastot tyhjenivät 
sairaaloissa, kun lukemattomat lääketieteellistä ratkaisua uhmanneet 
sairaudet ja vaivat taipuivat Jumalan vertaansa vailla olevan voiman 
vaikutuksesta.

Loputtomat määrät ihmeellisiä todistuksia virtasi sisään, kun ihmiset 
kaikkialta testasivat rajojaan ja huomasivat, että he pystyivät 
tekemään nyt jotain sellaista, mitä he eivät olleet aiemmin pystyneet. 
Kaikki rajoitukset ja esteet olivat tulleet poistetuiksi hetkessä. Nyt 
rammat kävelivät, kuurot kuulivat, sokeat silmät näkivät, mykät 
puhuivat ja kuolleet heräsivät eloon. Todellakin, Jumalan kanssa 
kaikki on mahdollista.

Kanadalainen Teresa oli ollut huonossa kunnossa 17 pitkän vuoden 
ajan kohonneen verenpaineen vuoksi. Hänen tilanteensa huononi 
vielä entisestään kolme vuotta sitten diabeteksen, niveltulehduksen ja 
maksasairauden alkaessa. Sen seurauksena hän joutui käyttämään 
kävelytukea seistessään ja liikkuessaan. Parantumiskokousten 
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aikana hän koki kuitenkin mitä vapauttavimman kohtaamisen. Nyt kaikki kivut 
ja epämukavuudet ovat kaikonneet hänen kehostaan. Hän voi kävellä nyt pitkiä 
matkoja, taivuttaa selkäänsä ja nousta vuoteesta ilman selkäkipua. “Olen 
iankaikkisesti kiitollinen parantumisestani”, hän kertoo.

Intiasta kotoisin oleva Aniket, 36, kärsi kahdeksan vuoden ajan korkeasta 
verensokerista. Hänellä oli erilaisia ikäviä oireita, mukaan lukien liiallista 
nestehukkaa, jatkuvaa virtsaamista ja heikkoutta sekä sumea näkökyky. 
Kaivatessaan parantumista, hän osallistui Live-Parantumiskokouksiin. Jumalan 
parantava voima tuli hänen kehossaan esiin, kun Pastori Chris palveli häntä. Aniket 
on nyt täysin parantunut ja hänen verensä on jälleen kunnossa. Nyt hänen jokainen 
päivänsä on täynnä iloa ja armoa, sillä Herra on tehnyt kaiken kauniiksi. Halleluja!

Yhdistyneistä Arabiemiirikunnista kotoisin oleva Jasmine kamppaili masennuksen, 
ahdistuksen, vakavien pääkipujen, kivuliaiden ja runsaiden kuukautisten, polvikivun 
ja hengellisten hyökkäysten kanssa useiden vuosien ajan. Nämä ongelmat 
haittasivat hänen elämäänsä useilla eri osa-alueilla, kunnes Healing Streams 
tapahtuma koitti. Kun Pastori Chris puhutteli niitä demoneja, jotka olivat vastuussa 
Jasminen lukuisista vaivoista, muuttava voima virtasi hänen lävitseen. Tämä 
ihmeellinen kohtaaminen merkitsi kaiken kivun ja ahdistuksen loppua. Jasmine on 
nyt todellakin vapaa!

Palveltuaan sairaita, Pastori Chris opetti Jeesuksesta Kristuksesta ja Hänen 
Evankeliumistaan. Hän huomautti, “Raamattu on perimmäisen totuuden lähde ja 
ainoa olemassa oleva totuus. Vain Jeesuksella Kristuksella on voima pelastaa sinut 
syyllisyydestä tuomalla sinut ystävyyteen Jumalan kanssa. Kun tunnet Jeesuksen 
Kristuksen, elämäsi saa uuden tarkoituksen. Olet itsevarmempi, koska elät eri 
sääntöjen pohjalta ja ne asiat, jotka ahdistavat ja tuhoavat muita ihmisiä, eivät voi 
tuhota tai ahdistaa sinua.”

Lopuksi Jumalan mies rukoili erityisesti perheiden ja kaikkien maailman 
kansakuntien puolesta. Hän julisti kaikkia rajoituksia murtumaan ja puhui rauhaa ja 
vaurautta jokaiseen kotiin ja kansakuntaan.

Epäilemättä, tämä heinäkuun viikonloppu Pastori Chrisin kanssa järjestettyjen 
Live-Parantumiskokousten historiasta jää elämään kaikkien niiden mieliin, joilla oli 
mahdollisuus todistaa Jumalan voiman aikaansaamia upeita jumalallisia tekoja.

Ja suurin odotuksin, nyt on jälleen parantumiskokousten aika! Ole osa tätä loputonta 
virtaa. Seuraava Pastori Chrisin kanssa järjestettävien Healing Streams Live 
parantumiskokousten jakso pidetään perjantaista sunnuntaihin 27-29.10.2023. Kerro 
nämä uutiset kaikille, kuuluta niitä kaikkialla ja ala valmistella osallistumispaikkoja 
Jumalan parantavien enkeleiden vierailuja varten. Rekisteröityminen on käynnissä 
ja voit varmistaa osallistumisesi osoitteessa www.healingstreams.tv/LHS. Jumalan 
siunausta sinulle.

Saadaksesi lisätietoja, lataa Healing School -puhelinsovellus. Lähetä myös 
sähköpostia osoitteeseen info@healingstreams.tv tai soita mihin tahansa 
seuraavista numeroista: +27799675852 (Etelä-Afrikka),  +234(1)8885066 
(Nigeria), +18327249390  (USA), +12896221634 (Kanada),  +44(0)3331880710 
(Iso-Britannia), +919650096633  (Aasia), +917794993762 (Intia).

TERESA KANADASTA

JASMINE YHDISTYNEISTÄ ARABIEMIIRIKUNNISTA

ANIKET INTIASTA
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Aloin kärsiä kilpirauhasen liikatoiminnasta vuonna 2020. Siihen 
aikaan, kun sain tietää siitä, asiat olivat jo huonontuneet. Minulle 
annettiin lääkkeitä sitä seuranneiden 2,5 vuoden ajan tilanteen 

parantamiseksi. Lääkärit suosittelivat leikkausta, mutta tyroksiini-tasoni 
olivat aina liian korkealla. Kävin hoidoissa ja odotin kuukausien ajan, että 
taso olisi normalisoitunut, mutta niin ei koskaan tapahtunut. Kamppailin 
tämän tilanteen vuoksi niin monien eri oireiden kanssa. 

Menetin painoa, minulla oli vaikeuksia nukkua ja olin lähes kaiken aikaa 
kivuissa. Monet kehoni kudokset olivat niin vaurioituneet, etten pystynyt 
taivuttamaan sormiani tai tekemään käsilläni mitään. Näiden kaikkien 
rajoitusten vuoksi minun täytyi lopettaa työni. Se oli todellakin vaikeaa 
aikaa elämässäni.

Minulle suositeltiin kolmea leikkausta: kahta leikkausta käsilleni ja yhtä 
kaulalleni. Kun pohdin vielä vaihtoehtojani, eräs uskonsisar soitti minulle 
ja kertoi minulle Parantuminen Kansakunnille -lehdestä. Opiskelin sitä 
ahneesti ja jaoin myös lehden kopioita toisille. 

Kun opiskelin lehteä, uskoni kasvoi ja tiesin, että Jumala parantaisi minut. 
Ja Jumala paransi minut. Kaikki oireet katosivat. Ja jonkin ajan kuluttua, 
päätin mennä vielä muutamiin kokeisiin saadakseni lopullisen raportin 
myös sairaalasta.

Kun lääkärini näki testitulokset, hän oli ihmeissään siitä, mitä elämässäni oli 
oikein tapahtunut. Sen jälkeen hän julisti minun olevan täysin kunnossa ja 
peruutti kaikki leikkaussuunnitelmat. Kerroin hänelle parantumistodistukseni 
ja korostin sitä, miten Parantuminen Kansakunnille -lehti oli se väline, jota 
Jumala käytti kääntääkseen tilanteeni ympäri. Iloni oli rajaton.

Voin nyt liikuttaa kaulaani ja käsiäni. Voin urheilla ihan niin paljon kuin tahdon. Voin käyttää korkokenkiäni. Krampit 
ovat myös poissa. Annan Jumalalle kunnian parantumisestani. Tahdon kiittää myös Jumalan miestä, Pastori Chrisiä, 
hänen upeasta työstään. Kiitos Parantuminen Kansakunnille -lehden siunauksesta. Olen kiitollinen Parantumiskoulun 
partnereille siitä, että he ovat sponsoroineet tätä lehteä, jotta se koskettaisi ihmisten elämiä kaikkialla ympäri 
maailmaa.

Oneli Sri Lankasta

“Kun lääkärini näki 
testitulokset, hän 

oli ihmeissään siitä, 
mitä elämässäni oli 
oikein tapahtunut. 

Kerroin hänelle 
parantumistodistukseni 

ja korostin sitä, 
miten Parantuminen 

Kansakunnille -lehti oli 
se väline, jota Jumala 
käytti kääntääkseen 
tilanteeni ympäri.”

OnelI jakamassa lehtiä ja kertomassa parantumisesta
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Kuvittele, että heräisit ja istahtaisit aamupalapöytään; sen 
jälkeen menisit autoon tai nousisit bussiin ja istuisit omalle 
paikallesi mennäksesi sillä töihin tai kouluun. Sinulla on 

edessäsi viidestä yhdeksään tuntia istumista toimistossasi 
tai koululuokassasi, ehkäpä enemmän, jos olet tyypillinen 
työnarkomaani; välissä on lounastauko, jolloin menet yleensä 
kahvilaan, ravintolaan tai ruokalaan istumaan ja syömään. 
Suurimmalle osalle illat taas merkitsevät aikaa yhdessä perheen 
kanssa olohuoneessa, lukien tai katsoen TV:tä, ja kaikki tämä 
istuen.

Kuvaako yllä oleva rutiini sinun päivittäistä elämääsi? Et 
ole yksin. Monet ovat omaksuneet tahattomasti sellaisia 
elämäntapoja, joissa he istuvat paljon. Jos et kiinnitä asiaan 
tarkasti huomiota, tulet viettämään suurimman osan päivästäsi 
tuolissa istuen. Ja niin mukavalta kuin se kuulostaakin, se ei ole 
terveellinen vaihtoehto.

Pitkittyneet epäaktiiviset ajat voivat vaatia ajan mittaan 
veronsa sinun kehostasi. Istumisen sivuvaikutuksiin kuuluu 
painonnousua, luiden ja lihasten vahvuuden menetystä, kipuja 
selässä ja muualla kehossa, kuten myös ongelmia kehon 
toiminnoissa, kuten aineenvaihdunnassa, verenkierrossa, 
immuunijärjestelmässä ja monessa muussakin. Liian pitkään 
istuminen lisää myös sydänsairauksien, korkean verenpaineen, 
liikalihavuuden jne. riskiä.

Jopa silloin, jos urheilet säännöllisesti, sillä, mitä teet muun 
osan päivästä, on merkitystä. Riippumatta siitä, miten mukava 
tai ergonominen sinun tuolisi on, sinun tulee viettää siinä 
vähemmän aikaa. On aika tehdä muutos ja meillä on muutamia 
ehdotuksia, jotka tulevat vähentämään tuolissa viettämääsi 
aikaa ja auttamaan sinua pysymään aktiivisena koko päivän 
ajan.

• Nouse ylös ja liiku: Pidä taukoa töistä. Nouse ylös ja 
kävele huoneen ympäri vähintään kerran tunnissa tai 
puolessa tunnissa. Säännöllisen liikkumisen hyödyt 
ovat perustavanlaatuisia: kehosi latautuu säännöllisten 
energiaboostausten myötä ja kehosi ylläpitää lihasten 
vetreyttä, polttaa kaloreita, säätelee glukoosi-tasoja 
ja vähentää rasvaa. Liikkuminen parantaa myös 

mielenterveyttä ja yleistä hyvinvointia.

• Luo usein mahdollisuuksia käydä kävelyllä: Mene 
esimerkiksi portaita pitkin hissin sijaan niin usein kuin 
mahdollista. Jos ajat autolla, niin parkkeeraa kauemmaksi 
kohteena olevasta rakennuksesta, jotta voit kävellä 
pidemmän matkan. Matkusta bussilla toimistollesi kerran 
viikossa sen sijaan, että ajaisit sinne suoraan kotoa. Sen 
sijaan, että lähettäisit kollegallesi vain viestiä, niin miksi et 
kävelisi juttelemaan hänen kanssaan?

• Aseta itsellesi tavoite aktiivisuuden suhteen: Voit 
asettaa päivittäisen tavoitteen askelmäärän suhteen 
7000 askeleeseen ja työskennellä saavuttaaksesi tai 
päihittääksesi tämän tavoitteen niin usein kuin mahdollista. 
Siihen voi mennä hetki, mutta tulet lopulta johdonmukaiseksi 
tavoitteen saavuttamisessa ja sen lyömisessä. Ja sen 
jälkeen, nosta tavoitetta ja haasta itsesi seuraavalle tasolle.

• Tunnista ne päivittäiset aktiviteetit, joita voit tehdä 
seisten: Voit lukea Raamattuasi, vastata viesteihin, puhua 
puhelimessa ja osallistua lyhyisiin kokouksiin seisten tai 
käveleskellen. Rukoushetkiesi tulisi myös olla mahdollisuus 
fyysiselle aktiivisuudelle. Liiku ympäriinsä pitkin päivää 
ajoitettujen useiden rukoushetkien aikana samalla, kun 
rukoilet palavasti kielillä, teet julistuksia ja profetoit.

• Vaihda rentoutumistapasi toiseen: Vähennä sitä aikaa, 
jota käytät elokuvien katselemiseen, lempiravintolassasi 
syömiseen tai videopelien pelaamiseen ystävien kanssa. 
Korvaa ne uinnilla, tanssilla, ratsastuksella, surffaamisella 
jne. Nämä vaihtoehdot auttavat sinua rentoutumaan 
samalla, kun olet aktiivisesti liikkeessä.

• Luovu perinteisestä työpöydästäsi: Jos olet kasvanut 
kroonisesti työpöytääsi kiinni, tämä on erityisesti sinulle. 
On olemassa sähköpöytiä, sekä manuaalisesti säädettäviä 
pöytiä, joiden korkeutta voit muuttaa sen mukaan, istutko 
vaiko seisot. Näin voit vähentää tuolissa viettämääsi aikaa 
ilman, että menettäisit hetkeäkään tehokasta työaikaa.

• Muuta työpisteesi pieneksi kuntosaliksi: Tuo 
työpisteellesi kuntoiluvälineitä, kuten kuminauhoja ja 
-palloja tai työpöydän alle sijoitettava juoksumatto, kunhan 
ne eivät häiritse työntekoa ja muita velvollisuuksia. Näiden 
käyttäminen on mahdollista erityisesti niiden kohdalla, jotka 
työskentelevät kotoa tai omasta toimistostaan käsin.

On olemassa niin monia tapoja siihen, miten voit pitää itsesi 
liikkeessä. Sinun täytyy vain päättää. Valitse tänään oikein ja 
pysy tarkoituksella aktiivisena koko päivän ajan.



Niin kuin sade lankeaa taivaasta ja kastelee maan, aikaansaaden 
sen, että se kukoistaa, niin on myös suustani tulevan Jumalan 
Sanan laita; se ei palaa luokseni tyhjänä. Jumalan Sana 
saavuttaa elämässäni, terveydessäni, kehossani, työssäni ja 
palvelutyössäni Jumalan tarkoituksen ja Hänen suunnitelmansa 
täydellisyyden.

Pyhä Henki johdattaa minua kirkkaudesta kirkkauteen. Minä 
seuraan Häntä Sanassa, Sanan avulla ja Sanan kautta. Jumalan 
Sana antaa minulle valoa ja suuntaa ja pitää sisällään ratkaisun 
jokaiseen ongelmaan. Riippumatta siitä, mitä merkkejä tai oireita 
saattaakaan ilmaantua, Jumalan Sana palvelee terveyttä minun 
keholleni.

Olen kaiken aikaa tietoinen Jumalan läsnäolosta ja sisälläni 
elävästä Kristuksesta. Pyhä Henki elää minussa ja minä elän 
Hänessä. Olen aina Jumalan läsnäolossa, Valojen Isän, Jonka 
luona ei ole pimeyden, sairauden tai kuoleman varjoa. Olen aina 
Jumalan valon ja elämän ympäröimänä.

Riippumatta siitä, mitä tapahtuu, en voi olla koskaan epäedullisessa 
asemassa. Minun perintönäni uutena luomuksena Kristuksessa 
on hallintavalta ja auktoriteetti yli jokaisen vastakkaisen 
olosuhteen ja vastoinkäymisten. Minulla on ja minä harjoitan 
hallintavaltaa terveydessäni, perheessäni, talousasioissani ja 
kaikissa minua koskevissa asioissa, Isä-Jumalan kunniaksi. 

Olen virtojen äärelle istutettu puu. En näe, kun helle tulee; 
kukoistan terveydessä ihan niin kuin sairaus tuhoaa maailmaa. 
Olen täynnä elämää ja terveyttä. Halleluja! 

Minulla on uusi elämä Kristuksessa. Vanha on kuollut ja poissa. 
Vaellan elämän uutuudessa ja hallitsen yli synnin, Saatanan ja 
olosuhteiden. Elämäni on ilmaisua Jumalan vanhurskaudesta ja 
tuon esiin täydellisyyttä ja erinomaisuutta terveydessä, työssäni 
ja opinnoissani.

Elän vanhurskauden ja iankaikkisen hallintavallan elämää yli 
kaikkien heikkouksien ja sairauksien. Olen elossa Kristuksessa. 
Elän Isän läsnäolossa: sovitettuna, pyhänä ja vanhurskaana 
Hänen edessään. Olen kirkastettu Kristuksessa ja minut on tehty 
täydelliseksi kauneudessa. Jumalisuuden erinomaisuus tekee 
työtään minussa.

Olen yhtä Isän kanssa. Olen Jumalan kirkkaus! Jumala on 
nostanut minut taivaalliseen arvokkuuteen, taivaalliseen 
tilaan ja olemiseen. Pursun ja tuon esiin aina vanhurskautta, 
erinomaisuutta ja täydellisyyttä.

Elämäni on jatkuvasti kasvavan kirkkauden elämää. Pyhä Henki 
elää minussa koko Hänen täyteydessään. Jumalan Sanan 
opiskelun ja mietiskelyn kautta muutun jatkuvasti kirkkaudesta 
kirkkauteen. Jumalan Sana varmistaa terveyteni ja Hänen 
viisautensa antaa minulle sisäänpääsyn menestykseen, voittoihin 
ja loppumattomaan vaurauteen.

Jumalan Sana on minun elämäni ja totuus, jonka pohjalta elän 
tänään ja kaikkina päivinä! Vaellan totuudessa, täynnä Jumalan 
tahdon tuntemista kaikessa viisaudessa ja hengellisessä 
ymmärtämisessä. Elän voittajana yli pelon, sairauden, köyhyyden 
ja kuoleman.
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Demonstroidessasi uskoasi Jumalaan, on tärkeää ymmärtää se, että kaikki ei pääty uskomiseen. Aloitat uskomalla, 
mutta sinun on tarkoitus antaa äänesi sille, mitä uskot sydämessäsi. Näin usko toimii! Ensiksi sinä uskot ja sen 
jälkeen puhut.

Uskon henki toimii uskomalla ja puhumalla. Kun Jumalan Sana tulee sinun luoksesi, usko herää eloon sinun sydämessäsi, 
etkä voi pysyä hiljaa! Puhut sen ääneen. Samankaltainen ajatus ilmaistaan myös Matteuksen evankeliumissa 12:34, jossa 
Raamattu sanoo, “...Sillä sydämen kyllyydestä suu puhuu.”

Puhu kaiken aikaa uskonsanoja: älä puhu negatiivisia pelon ja epäuskon sanoja. Ja kun toimit johdonmukaisesti näin usko 
sydämessäsi, tulet huomaamaan sen, että Jumalan voima tulee olemaan jatkuvasti aktivoituna sinun elämässäsi ja Pyhän 
Hengen palvelutyöstä sinun kehossasi tulee päivittäinen kokemuksesi.

“...sillä hän itse on sanonut: “En minä sinua hylkää enkä sinua jätä”; niin 
että me turvallisin mielin sanomme: “Herra on minun auttajani, en minä 

pelkää; mitä voi ihminen minulle tehdä?”” (Heprealaiskirje 13:5-6)

USKONTUNNUSTUKSET



Skannaa ja katso uskoa inspiroivia ja 
mielenkiintoisia Healing Streams 

-todistusvideoita 
www.healingstreams.tv/hovideos

ETELÄ-AFRIKKA
Christ Embassy Healing School
303 Pretoria Avenue (Cnr. Harley and 
Bram Fischer), Randburg, Gauteng.

P. O. Box 323, Randburg 2125.

Tel: +27 11 326 2467
       +27 799 675 852
       +27 799 675 853

NIGERIA
Christ Embassy Healing School
21/23 Ize Iyamu Road
Ikeja, Lagos.

P. O. Box 13563, Ikeja, Lagos.

Tel: +234 808 678 3344
       +234 803 981 6243
       +234 (01) 888 5066 

INTIA 
Christ Embassy Healing School
2nd floor, Florida Amenity,
Keshav Nagar,
Pune 411036
Maharashtra.

Tel: +91 77949 93762
       +91 92059 25531

USA 
Christ Embassy Healing School 
328 Changebridge Rd, Pine Brook, 
NJ 07058
New Jersey.
 
Tel: +1 832 724 9390
       +1 347 872 6811

KANADA
Christ Embassy Healing School 
31 Conair Parkway, 
Woodbridge ON
L4H0S4.
 
Tel: +1 289 622 1634


